Serviço Público Federal
Universidade Federal da Bahia
Faculdade de Ciências Contábeis

Departamento de Ciências Contábeis

Of. 070/2008-Dir
Salvador, 09 de dezembro de 08

Senhor Diretora,

Estamos enviando a V.Sa., para publicação, relação dos candidatos aprovados
no Concurso Público para Docente do Magistério Superior – Edital nº 15/2008, refe-
rendado em Reunião da Congregação realizada nos dias 03, 04, 05/12/08.

RELATÓRIO FINAL

CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL
15/2008

CARGO: Professor Adjunto, em regime de dedicação exclusiva
CANDIDATO APROVADO: ADRIANO LEAL BRUNI,
MÉDIA FINAL: 8,42(oito inteiros e quarenta e dois centésimos)

RELATÓRIO FINAL
CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE DO MAGISTÉRIO SUPERIOR - EDITAL
15/2008

CARGO: Professor Assistente, em regime de 20 horas

1º COLOCADO – ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DA SILVA
MÉDIA FINAL: 8,37(oito inteiros e trinta sete centésimos)
2º COLOCADO – JOSEMAR OLIVEIRA LOPES DE JESUS
MÉDIA FINAL - 7,56(sete inteiros e cinqüenta seis centésimos)
3º COLOCADO – CÉLIA OLIVEIRA DE JESUS SACRAMENTO
MÉDIA FINAL = 7,21(sete inteiros e vinte um centésimos)

Nesta oportunidade apresentamos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

SUDÁRIO DE AGUIAR CUNHA

Diretor